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Riktlinjer VU D240  
  

Resor  

Distriktet betalar resor till VUs möten, DÅM, DM, RM, presidentskiften samt besök hos 

klubbarna i de fall som den resande deltar i egenskap av distriktsrepresentant för VU.  

 

Resor till DÅM, DM för DRev samt för DArk, ett tillfälle/år, distriktet betalar.  

-  Reseräkning skrivs. Milersättning vid resor enligt Skatteverkets skattefria belopp, för 

närvarande 25,00 per mil fr o m 2023-01-01, inlämnande av biljetter för tåg eller 

buss.   

  

Mat   

Vid klubbesöken brukar DP bli bjuden på mat medan medföljare betalar själv.  

  

Vid VU-möten brukar värdinnan bjuda på valfri förtäring.  

  

DÅM, DM  

DÅM, DM, presidentskifte sköts av klubben som anordnar mötet. De står för kostnader och   

intäkter. VU ansvarar för mötesavgiften för av VU inbjudna gäster.   

  

Kostnader för VUs medlemmar betalas av distriktet.  

  

DRev och DArk inbjuds en gång/år, revisorerna till DÅM och arkivarien till DM med möjlighet 

för DArk att välja vilket möte hon kan medverka på, distriktet betalar.  

  

Distriktet betalar för kostnaderna för eventuellt VU-möte i samband med DP-skifte, DÅM, 

DM.  

  

Blomma, gåvor, distriktet betalar  

 Blomma till styrelseledamot samt IT-ansvarig vid längre sjukdom. Hälsning från 

distriktet till fd styrelseledamot vid sjukdom.  

 Ros till styrelsens ledamöter vid verksamhetsårets slut.  

 Blomma till DP vid verksamhetsårets slut.  

 Gåva, 500 kr, till något projekt när klubb inom distriktet jubilerar. Gåvan överlämnas 

i samband med jubileumsfestlighet. Pengarna betalas ut till klubben som själva 

disponerar pengarna till valfritt projekt.         

 Blomma (t ex orkidé) till ledamot som anordnar ett VU möte.  

  

Ledamöter betalar själv  

Mat och fika vid resa till och från INFO-möten, RÅM, RM samt vid klubbesök.  

  

Reseutjämning tillämpas ej inom distriktet  

  



 

 

Tävling  

500,- till den klubb som fått in flest nya medlemmar under året. Redovisas på DÅM. 
Ett enkelt diplom utfärdas. Utbetalning till klubben efter DÅM, gällande året tidigare.  

  
  

//Uppdaterat 2024-01-23//  

    


